
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

м. Полтава № 5  Зі

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону 
№ UA-PS-2021-04-08-000079-2 від 11.05.2021 
з продажу об’єкта малої приватизації 
окремого майна -  нежитлова будівля 
загальною площею 185 кв.м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 
№ 432 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 
№ UA-PS-2021-04-08-000079-2, що додається, з продажу об’єкта малої 
приватизації окремого майна -  нежитлова будівля загальною площею 185 кв.м, 
що розташована за адресою: Полтавська обл., Чутівський р-н, с. Лозуватка, 
вул. Садова, 2, який відбувся 11 травня 2021 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. начальника Дмитро МИХАЙЛЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Регіонального відділення фонду 
державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях 
від //.О б '.Л О 'Л /  № ^ 3 /

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО
АУКЦІОНУ

№U A-PS-2021 -04-08-000079-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про 
лот в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 
приватизації'): Українська універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ТОВ
«Смарттендер»

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 11.05.2021 09:39:05

Дата та час завершення електронного аукціону: 11.05.2021 16:34:55

Найменування лоту: Нежитлова будівля загальною площею185 кв.м., за адресою: Полтавська обл., 
Чутівський р-н, с. Лозуватка, вул. Садова, 2.

Стартова ціна лоту: 100 880 грн. 50 коп., на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 19 167 грн. 30 коп.
Сума ПДВ: 3 833 грн. 46 коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 23 000 грн. 76 коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 10 088 грн. 05 коп.

Розмір реєстраційного внеску: 1 200 грн. 00 коп.

Учасник, що зробив ставку: Пономаренко Олександр Олександрович, 2965812615 

Розмір ставки: 19 167 грн. 30 коп., 11.05.2021 15:07:40 

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Переможець електронного аукціону: Пономаренко Олександр Олександрович, 2965812615

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
Отримувач: ТОВ «Смарттендер»;
Код за ЄДРПОУ: 41817392



Р/Р ІВА1Ч: иА963510050000026002878809355 в АТ «УкрСиббанк»; 
МФО: 351005

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні):
920 грн. 04 коп. (дев’ятсот двадцять гривень 04 копійки), з ПДВ

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Полтавській та Сумській 
областях
Рахунок: № иА448201720355599003000018853
Банк одержувача: Державна казначейська служба України
Код за ЄДРПОУ 42769539
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
1 200 грн. 00 коп. (одна тисяча двісті гривень 00 копійок)

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Полтавській та Сумській 
областях
Рахунок № иА238201720355269003000018853
Банк одержувача: Державна казначейська служба України
Код за ЄДРПОУ 42769539
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
10 088 грн. 05 коп. (десять тисяч вісімдесят вісім гривень 05 копійок)

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
(Рахунок 3):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Полтавській та Сумській
областях
Рахунок: № иА448201720355599003000018853
Банк одержувача: Державна казначейська служба України
Код за ЄДРПОУ 42769539

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
12 912 грн. 71 коп. (дванадцять тисяч дев’ятсот дванадцять гривень 71 копійка), в тому числі 
ПДВ 3 833 грн. 46 коп (три тисячі вісімсот тридцять три гривні, 46 копійок).

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 11.05.2021 16:34:55Переможець електронного аукціону зобов'язується:- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку.- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного заднем формування протоколу про результати електронного аукціону.- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання договору купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).
Переможець електронного аукціону: Пономаренко Олександр Олександрович

Оператор електронного майданчика, через який переможцем електронного аукціону подано 
цінову пропозиціє ' ""

(посада) (П.І.Б.) (Дата підпису)

(посада)


